



1920 મે મહાત્મા ગાંધી દ્વારા સ્થાપિત
ગુજરાત વિદ્યાપીઠ
Founded by Mahatma Gandhi in 1920

GUJARAT VIDYAPEETH

E.Mail : registrar@gujaratvidyapith.org
Fax : 079-27542547
Phone : 27546767, 27541148, 27544349

Ahmedabad - 380 014 (India)

REF/ /ENG/2019-20

Date: / /2019

પ્રતિ,

વિષય:- ઈ-ટેન્ડરીંગ પદ્ધતી થી ઓનલાઈન ભાવપત્રકો ભરવા અંગે.

ભાઈશ્રી,

ગુજરાત વિદ્યાપીઠના કામ માટે ઈ-ટેન્ડરીંગ પદ્ધતી થી ઓનલાઈન ભાવપત્રકો મંગાવવામાં આવે છે. નીચે જણાવેલ વિગતો મુજબ ભાવપત્રકો www.nprocure.com વેબસાઈટ પરથી ભરી શકાશે.

ક્રમ	કામની વિગત તથા કામનું સ્થળ	અંદાજની રકમ રૂ.	ભાવપત્રક ફી રકમ રૂ.	પ્રાઈઝ બીડ ભરવા માટેની સમય મર્યાદા	ટેકનિકલ બીડ મોકલવા માટેની સમય મર્યાદા	પ્રાઈઝ બીડ ખોલવાની અંદાજિત તારીખ
1	Proposed Renovation & Repairing of Toilet Blocks at Kumar Vinay School Building at Ahmedabad Campus, for Gujarat Vidyapith.	11.21 લાખ	900.00	16/4/2019 થી 27/4/2019	30/4/2019	1/5/2019

નોંધ:- (1) ઉપરોક્ત કામનાં પ્રાઈઝ બીડ ઓનલાઈન ભરવાનાં રહેશે. ઈ-ટેન્ડરીંગનાં કોન્ટ્રાક્ટનાં તમામ ડોક્યુમેન્ટ્સ ડાઉનલોડ કરી સહી-સિક્કા કરી જમા કરાવવાનાં રહેશે.

(2) ટેન્ડર ફી તથા Earnest Money Deposit રૂ.11,215.00 નાં અલગ અલગ ડી.ડી.

(ડી.ડી. "કુલસચિવશ્રી, ગુજરાત વિદ્યાપીઠ" નાં નામનાં બનાવવા) તેમજ અન્ય તમામ ડોક્યુમેન્ટ્સ ટેકનિકલ બીડ સાથે ક્રમ મુજબ કવરમાં મૂકી "કુલસચિવશ્રી, મુખ્ય કાર્યોલય, ગુજરાત વિદ્યાપીઠ, આશ્રમરોડ, અમદાવાદ-14" ને નિયત સમય મર્યાદામાં RPAD અથવા રૂબરૂ મોકલી આપવાનાં રહેશે.

(3) GST સાથેનાં ભાવો ભરવાનાં રહેશે. અલગથી ચૂકવણું કરવામાં આવશે નહીં.

(ડૉ.રાજેન્દ્ર ખીમાણી)

કુલસચિવ

Pre-Qualification Eligibility Criteria (Technical Bid)

Sr.no.	Details	Submitted Document Yes/ No
1	1 % EMD Through D.D./Pay order/Banker's Cheque of Nationalized / Scheduled Bank	
2	Copy of Pan Card in the Name of Firm/Owner	
3	Copy of Solvency certificate in Nationalized bank/Scheduled Bank approved by RBI.	
4	Average Annual financial turnover of the firm during the last -3- years, ending on 31 st March 2019, should be more than Estimated cost supported with duly sign C.A. Certificate.	
5	Should have completed at least one project work of similar nature Minimum value of work carried out shall be 40% of Three work OR 50% of Two work OR 80% of Single work during last seven financial years. Contractor should submit Copy of (Form 3-A) verified by Engineer/Manager /Owner of Project.	
6	Firm must be registered in appropriate class of contractor in Gujarat State Government , PWD, R&B Division or in central Government like CPWD, MES, BSNL etc. OR In case of Contractor not having a registration certificate as above, then the of following documents are to be furnished. Completion certificate duly signed by bidder, Engineer & CA b. Notarized copy of Work Order c. Notarized copy of Final Bill Including Bill of Quantity d. Notarized copy of TDS certificates	
7	Firm should not have Black listed History with Govt, Semi Govt., Boards, Corporations and not hiding any information Relevant to above. ⇒ Latest Notarized Affidavit (Affidavit Certificate should be of Tendering period)in this regard should be submitted on 100 Rs. Stamp Paper/Required amount stamp paper as per prevailing law.	

- નોંધ:- (1) ઉપરોક્ત "Eligibility Criteria" નાં સામેનાં ખાનામાં ડોક્યુમેન્ટ જોડ્યા અંગે Yes/ No જણાવવાનું રહેશે.
(2) Eligibility Criteria નાં ક્રમ મુજબ જ ડોક્યુમેન્ટ ગોઠવવાનાં રહેશે.
(3) ઉપરોક્ત ક્રમ- 1 થી 7 માં માંગ્યા મુજબની પૂર્તતા થવી જરૂરી છે. એકપણ મુદ્દાની પૂર્તતા થતી નહી હોય અથવા અપૂરતી વિગત હશે તે કામમાં કોન્ટ્રાક્ટરનાં પ્રાઈસ બીડ ધ્યાને લેવામાં આવશે નહી.